АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2024 г. ст-ца Курская                № 60

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по адрес-
ной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терро-
ризма, при антитеррористической комиссии Курского муниципального окру-
га  Ставропольского  края,  утвержденный  постановлением  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г.
№ 399

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  по  адресной
профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма,
при антитеррористической комиссии Курского муниципального округа Став-
ропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 399 «О
межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с
лицами, подверженными идеологии терроризма, при антитеррористической
комиссии Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изме-
нениями,  внесенными постановлениями  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края от 10 января 2022 г. № 2, от 01 авгу-
ста 2022 г. № 779) (далее - межведомственная рабочая группа), следующие
изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  межведомственной  рабочей  группы По-
лонского Г.В., Ржевского А.В., Шаму В.В.

1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы следующих
лиц:
Годжиева Марина
Георгиевна

начальник  управления  труда  и  социальной  защиты
населения администрации Курского муниципального
округа  Ставропольского  края,  член  межведомствен-
ной рабочей группы

2

Прохоров Илья
Александрович

заместитель  начальника  отдела  уголовного  розыска
Отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  «Курский»,  заместитель  руководителя
межведомственной  рабочей  группы  (по  согласова-
нию)

Турищев Михаил
Владимирович

старший оперуполномоченный отдела в Курском рай-
оне  Управления  Федеральной службы безопасности
Российской  Федерации  по  Ставропольскому  краю,
член межведомственной рабочей группы (по согласо-
ванию)

1.3. В должности члена межведомственной рабочей группы Мурко Ва-
силисы Васильевны слово «начальник» заменить словом «директор».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев